福建省工业控股集团有限公司关于2024年度

工程技术人员机械专业工程师职务

任职资格评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》有关规定，陈小宇等1003位同志获得机械专业工程师职务任职资格（名单附后），现予公示。公示期间，欢迎社会各界通过来电、来访等方式，向我司职改办或纪委综合室反映情况。
公示时间：2025年10月29日至11月4日（工作时间）
联系地址：福州市晋安区连江北路1号福建工控大厦职改办
联系电话：0591-87619256（省工控集团职改办）

          0591-87619279（省工控集团纪检室）
附件：陈小宇等1003位机械专业工程师职务任职资格人员

名单

　　福建省工业控股集团有限公司职改办
2025年10月28日
附件：

陈小宇等1003位机械专业

工程师职务任职资格人员名单

一、福建省工业和信息化厅（4名）：
陈小宇、詹跨岳、龚丹青、刘羽西

福建省交通运输厅（1名）：

刘  静

三、福建省机电（控股）有限责任公司（9名）：

赵一霖、傅隆丰、冯建铭、游衎尧、冯文龙、廖文毅、

顾君杰、叶林盛、朱达成

四、福建省建设投资集团有限责任公司（3名）：

彭中伟、王  宾、陈思希
福建省船舶工业集团有限公司（1名）：
季春飞
福建省港口集团有限责任公司（2名）：

陈晓欢、张为天
福建省水利投资开发集团有限公司（1名）：

张玉梅

八、福建省国有资产管理有限公司（981名）：

林丰丰、覃义峰、曾倩倩、曾晓煜、曾艳昆、曾溢恒、陈  耿、陈达方、陈德任、陈  力、陈琳迎、陈  熙、陈旭东、陈燕真、陈艺勇、陈毅民、陈元根、程可可、董紫妍、范雄飞、方光坤、韩  博、黄宝军、黄敦斌、黄世龙、黄晓春、黄玄涛、黄  谊、黄志明、贾宗豪、兰海斌、兰肇财、黎  敏、李丰丹、李华强、李金生、李文敏、李兆华、廖芙容、林斌彬、林超锋、林达荣、蔡存琳、林俊坤、林龙鑫、林庆和、林少卿、林  腾、林小昌、林治中、刘斌林、刘发春、刘起布、刘晓亮、卢毅鹏、陆继平、罗昕龙、马  凯、潘  聪、潘  娇、彭小冬、任为泉、舒太冬、苏亚鑫、孙志伟、蔡明安、万  宁、汪松杭、王  浩、王庆荣、王世明、王伟斌、王文超、吴清华、吴秀珍、吴忠霖、肖剑飞、肖  鹏、肖武锡、谢江庆、谢应钟、辛其其、徐  朕、许进鹏、许四堆、闫二乐、杨国众、杨  佳、杨金山、杨  琳、杨小意、杨晓帅、叶根翼、叶佳镇、叶长青、叶志华、余观平、张炳洪、张  迪、张  建、张  鹏、张炜强、赵亮泉、郑朝福、郑剑锋、郑派林、郑天雷、郑艺文、郑永康、朱裕基、庄君伟、庄伟松、陈佩超、温上良、黄小红、陈闽芳、林伟华、黄尚峰、吴敬超、巫根平、陈东坡、陈  钢、陈宏飞、陈洪林、陈  鸿、陈  惠、许艺勇、熊文萍、陈景彬、陈俊杰、陈  亮、陈龙辉、鲍瑞祥、陈启满、陈  强、陈  求、陈  荣、陈  溶、陈世明、陈曙平、陈思达、陈孙辉、陈维链、陈文贵、陈晓锋、陈晓军、陈学泳、陈  训、陈宜德、陈  宇、池德辉、池永杰、戴小平、邓祯祥、邸志文、段召召、方  坤、方永强、傅建华、曾  光、高善昌、耿传志、龚佳宇、顾利萍、官冬冬、卓雄伟、郭海洋、郭泉源、郭振坤、郭志福、韩  楼、洪伟杰、胡  魁、胡礼华、胡永欢、黄冰芬、黄大权、黄海珍、黄  强、黄桥水、黄荣火、黄瑞中、曾  雨、黄廷贤、黄  微、黄伟斌、黄  文、黄显团、黄祥晖、黄逸松、黄雍鈜、黄泽群、黄志聪、黄志鹏、黄志勇、黄  洲、江恒锹、江小华、江祖义、柯旭越、赖修木、李  健、李金鑫、李进万、李  坤、李立壮、李  敏、李世民、李仕兵、李卫民、李艺平、李益涛、钟宜斌、李子木、连小勇、连训坡、练添明、梁  静、廖崇杰、廖剑超、廖延泉、林弼君、林超超、林诚录、林  果、林  海、林建财、林金朋、林坤隆、陈丁泳、林庆财、林容锋、林少宾、林伟才、林文川、林文海、宗升杰、林秀平、林雅玲、林宜汉、林增恒、林长生、林志建、林  忠、刘宝山、刘广勇、刘海山、刘建飚、刘江镇、刘景涛、刘荣鸿、刘天智、刘文平、刘秀华、刘亚飞、刘  英、卢伟平、罗昌健、罗继红、罗清辉、罗荣全、罗小燕、罗宇轩、吕美寿、孟锦祥、倪瑞玲、逄金鹰、彭正华、秦云阳、丘任华、邱钟祥、阮剑丰、阮孟祺、上官迪、施惠一、施勇洪、石明彬、宋仁书、宋相康、苏灿忠、苏华文、苏建坡、苏明山、苏卫东、苏晓婷、苏永贵、孙善豹、檀金雄、田  林、涂  伟、汪冬冬、王  宝、王红丽、王  猛、王孟琪、王思光、王  浠、魏荣府、魏  帅、温明贞、曹翠云、翁  辉、翁丽华、巫智宏、吴碧辉、吴国文、陈成斌、吴开鑫、吴  猛、吴文瑞、肖培伟、钟志贤、谢炳芳、谢鸿江、谢  辉、谢锦宏、谢晶晶、谢峻鑫、谢千金、谢世昌、谢  巍、谢沅霖、辛自雄、陈  洁、徐朝声、徐琳晶、徐少勇、许广焰、许国鑫、许劲松、许谋端、许文亮、许晓聪、许新淦、陈惠中、许志豪、许志明、薛清泉、薛育凡、严立军、严新曼、杨  冰、杨金钦、杨旭东、杨  越、姚  杰、邹海滨、姚文渊、叶霖霖、叶思远、叶  苏、应兰英、余剑辉、余  行、张阿建、张彩玲、张城德、张乘马、左庭璋、张海军、张  恒、张华根、张  杰、张进龙、张镜华、张俊伟、张  闽、张山奇、张少滨、张是样、林瑞金、张腾海、张  贤、赵万林、李晓红、郑文义、郑  兴、郑雄棠、郑泽宏、杨爱玉、李泽明、肖运礼、朱海军、朱君诚、朱尤生、庄燕强、倪政涛、官建南、林晓岚、姚  兰、张栋荣、陈昌云、廖乃化、刘卫平、罗志燊、穰其虎、施育灵、王  韬、游洪庆、陈曹秦、吴朝晖、蔡爱辉、蔡建海、曾繁勇、曾  洪、沈奕镭、曾佩珊、艾代文、陈  晨、陈丹丽、王炳杰、陈鸿霖、陈慧彬、陈丽婷、陈清梅、谢志满、庄君熙、陈世祖、陈  硕、陈婷香、陈文平、陈  娴、陈雄宇、陈秀平、陈艺娟、陈毅文、陈长森、陈志权、陈智雄、池  峰、戴智真、邓巧灵、邓云峰、丁  帆、丁金辉、龚海水、关  蕾、郭韩森、郭溢峰、韩  楚、何赐鸿、何方强、何嘉盛、何先斌、胡宝瑞、黄昌旺、黄淮慧、黄家朋、黄礼棋、黄丽芳、黄书锐、黄太华、黄小美、黄银兰、黄  源、江昌文、江德君、江  涛、雷  鸣、李  超、李  闯、李  剑、李金群、李景祎、李  明、李炜强、李  西、李仰木、李振德、廖明亮、朱海涛、廖兴旺、林碧云、林昶焜、林  光、林  鹤、林家鸿、林锦华、林钧炜、林  丽、林  良、林钦婷、林淑敏、林伟宏、林  慰、林先荣、林晓松、林秀桂、林益麟、林永波、林振山、林政华、林智文、刘爱武、刘成林、刘洪辉、刘玲玲、刘清国、刘  熠、刘载彬、柳建标、卢荣伟、路晓丽、罗荷洲、邹圣恩、吕佳南、马友烁、倪同良、欧阳嵘、潘  建、潘壮壮、朱中灿、秦  椿、邱荣平、邱艳萍、茹立春、曾林捷、师勇强、史毛找、苏炳结、苏  伟、苏志宏、孙传波、孙玉秀、孙  哲、唐桂玲、朱剑宏、陈光顺、王贵生、王纪龙、王  茎、王  军、王林生、王圣杰、王思捷、王银池、王永瑶、王羽泓、王子教、温春华、文  浩、包军斌、吴  晨、吴福祥、吴  煌、吴建辉、吴路路、吴  熔、吴世辉、吴  薇、吴为冲、吴宇霞、夏亮亮、肖  杰、谢俊杰、谢亮亮、谢南满、谢仁湘、谢文翔、陈少云、徐杰祺、徐  威、徐志滨、许林彬、许燊谈、许伟峰、许炜鑫、闫  岩、杨计强、杨佳碧、杨素霞、杨永洪、姚玉龙、叶荣跃、叶兴来、叶樟恒、易龙飞、余海鹏、余亮亮、余  淼、俞德峰、俞兆斌、詹伟强、张灿淋、张  超、张建林、张建荣、张  欣、张一龙、张  雨、张志鹏、张子顺、郑碧娥、郑金松、郑景泰、郑希雯、郑晓婷、郑怡欣、郑艺明、罗家俊、林榕鑫、钟铭雄、钟文聪、钟永芬、仲照旭、周  航、周圆鹏、廖世奇、唐丽丽、朱世周、朱游林、朱泽汀、彭  凯、陈诗铭、郑宗清、陈  炜、卢华森、董晓飞、郑建城、王邦建、蔡志萍、曾茶金、曾  强、曾伟德、曾雪清、曾镇斌、陈礼杰、陈丽妮、陈秋玲、陈盛泰、艾继强、陈文韬、陈潇武、陈鑫杰、张锦辉、蔡龙华、官  宁、郭东波、洪圣杰、黄财斌、黄赐忠、黄梅艳、黄天颂、朱绍华、黄吟香、黄珍贵、江荣光、康晓斌、柯文财、兰学修、蓝爱君、李惠婷、李晓芳、李秀娟、李秀铃、李英雪、连泽凯、梁骏标、梁泽辉、廖琳斌、林萃炜、林海燕、林  捷、林  锦、林锦霞、林立宪、林  森、林卫明、林  哲、林智辉、林智敏、刘江红、刘利国、刘世鑫、刘  艳、刘运敏、路  兰、马永源、潘进展、潘  宇、齐满达、钱  挺、邱成敏、邱晓英、邱燕芳、阮冰泉、阮颖颖、宋晓霞、苏宝君、郑  平、苏艳红、唐凌翔、童天水、蔡伟强、王惠清、王  建、王利军、王伟灿、王晓春、翁麟琪、吴德桂、吴汉健、吴宁旭、吴彭茜、伍焕臣、谢向资、谢  赟、徐光鸿、许景明、叶蕾岚、游  洪、游友志、张  辉、张建春、丁育群、张景龙、张莉婷、张青山、张志恒、赵  静、林义楠、郑传棋、蔡群萍、苏江山、郑永虎、钟少华、黄煌谦、黄信燕、张  焜、许金龙、葛亚芬、许密治、陈  虹、陈继福、陈嘉联、陈剑银、陈俊竞、陈礼金、陈秋镇、陈  榕、陈赛芳、陈少阳、陈世锡、陈伟义、陈  义、陈裕万、陈泽强、陈章建、程  朕、甘鹭伟、高辉鹏、高文贤、曾晓玲、郭婷婷、何建军、洪宝城、洪明伟、黄奋飞、黄吉庆、黄文燕、黄晓婷、江  希、金旭光、李  春、李  江、李  铭、李  艳、梁辉龙、廖丽华、廖武彬、林  康、林茂华、林敏烽、林  娜、林启明、林巧凤、朱瑞光、林晓超、林燕清、罗明华、罗  奇、潘彦廷、丘晓钦、施华崟、田炜炜、童征武、王春明、王  清、王伟强、魏荣锋、吴凤梅、吴汉龙、吴江勇、吴锦港、吴龙威、吴  兴、肖小春、谢昭纬、徐运福、徐运金、陈春晖、严  樑、颜  淋、杨  静、叶  杰、游剑超、游立鹏、袁玉乔、张  静、张  松、郑明琪、郑远强、林  泉、吴学文、蔡尔佑、蔡光好、蔡应斌、陈程坦、陈达权、陈冬为、陈  飞、陈福林、陈  颢、朱伟杰、陈华津、陈丽凤、陈  明、陈  铭、陈巧锋、陈绍康、陈晓敏、陈晓涛、陈  鑫、陈怡佑、陈章发、迟  祥、单慧琴、董鑫冰、范桂林、范金磊、范晓强、方  罡、付婉云、顾晓萍、郭  彬、郭  佳、郭建辉、郭建平、郭鹏宇、郭清辉、郭跃泉、黄平生、黄三陆、黄晓伟、黄玉林、黄煜玲、黄  泽、黄  振、黄周锋、纪雅端、江洪胜、蒋  嵩、蒋涌标、蓝  天、雷  珉、李贤权、李小飞、连莉萍、林炳栋、林  畅、林潮良、林佳星、林  鹏、林闪敏、林树德、林先章、林泽毅、刘平红、刘  萍、刘书华、刘止宇、罗美春、马明洋、欧守美、潘清清、潘中岳、庞江平、彭  辉、彭全凤、彭宜鹏、乔泓森、邱位财、施志东、史鲤建、苏  宇、孙  雄、谭  飞、童明建、王常宁、王  君、王  俊、王勇男、王跃武、王志国、韦  程、魏永胜、翁晶娟、翁  平、巫根云、吴  航、吴凌杰、吴培锦、吴少铮、吴顺云、吴耀辉、吴煜晖、吴志超、吴志东、吴志焓、夏  凌、肖品祥、肖  宇、肖钟灵、谢佳敏、谢竞翔、辛庆阳、徐佳伟、徐  梁、邹  荣、许  欧、许品生、薛  清、严贞瑜、杨国贤、杨  秋、杨  威、杨  曦、杨  扬、杨玉灵、叶惠玲、叶茗青、叶  企、叶仁相、尤沉沉、尤小菁、游立锋、余秀容、岳春香、张丹丹、张德华、张广清、张  玲、张丕飞、张天艺、张晓英、张  馨、张义东、张宇恒、张子怡、章文炳、郑晨玮、郑俊鹏、郑清平、郑庆卓、郑  臻、周  健、周玉燕、朱琳莹、陈鸿伟、朱  永、徐  曼、陈 杰1、陈 杰2、陈 玲1、陈 玲2、程 龙1、程 龙2、李海龙1、李海龙2、王 鑫1、王 鑫2

九、厦门市（1名）：黄伟平
陈  杰1：厦门三联达建设机械有限公司

陈  杰2：福建腾博新材料科技有限公司

陈  玲1：福州永基建设有限公司

陈  玲2：福建雄峰电力工程有限公司

程  龙1：厦门壹是智能科技有限公司

程  龙2：福建智慧图灵科技有限公司

李海龙1：福建省永恒达建设有限公司

李海龙2：福建省恒天电力有限公司

王  鑫1：瑞沣集团股份有限公司

王  鑫2：福建兴荣泰建设发展有限公司